3

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТРАДНЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.03.2021

№ 124
ст-ца Отрадная

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 24 декабря 2018 года № 914
 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего
воздействия проектов нормативных правовых актов
администрации муниципального образования
Отрадненский район»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Краснодарского края от 8 февраля 2021 года № 4414-КЗ «О внесении изменений в статью 11 Закона Краснодарского края «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и в статью 2 Закона Краснодарского края «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов», п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление администрации муниципального образования Отрадненский район от 24 декабря 2018 года № 914 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов администрации муниципального образования Отрадненский район», дополнив пункт 1.3. приложения № 1 новым абзацем следующего содержания: «проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций».

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

Отрадненский район

 А.В. Волненко

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации муниципального образования

Отрадненский район  от ___________________________________ № ________

«О внесении изменений в постановление администрации муниципального
образования Отрадненский район от 24 декабря 2018 года № 914

 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего

воздействия проектов нормативных правовых актов

администрации муниципального образования

Отрадненский район»

Проект внесен:

Начальник отдела экономики

администрации муниципального
образования Отрадненский район                                                     А.А. Гончарова
Проект подготовлен:

Ведущий специалист отдела экономики

администрации муниципального

образования Отрадненский район                                                     О.В. Зубцова

Проект согласован:

Исполняющий обязанности первого

заместителя главы муниципального

образования Отрадненский район
                                                  Р.А. Нагаева
Начальник юридического отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

          А.М. Галиджян

Начальник общего отдела

администрации муниципального

образования Отрадненский район

          Н.И. Жолобова

Исполняющий обязанности заместителя

главы муниципального образования
Отрадненский район, управляющего делами
                           С.С. Теплинский